
Kupní smlouva

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

ıčo: 00096296
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 836801/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech dodávky Zboží:_
_
(dále jen „kupující“)

. Kuběnský, spol. s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
Zastoupena: Michalem Kuběnským` jednatelem Společnosti

Ičo: 04335759
DIČ: CZ04335759
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
Číslo účtu: 115-2351850217/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 246099.

Osoba oprávněna' jednat ve věcech dodávkyZboží:_

(dále jen „prodávající“)

lI.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a příslušnými
ustanoveními Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů. Na Základě tohoto Zákona nabývá kupující
majetek pro svého Zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

Smluvní strany prohlašují` Že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně4 Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Kupní smlouva

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

ıčo: 00096296
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 836801/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech dodávky Zboží:_
_
(dále jen „kupující“)

. Kuběnský, spol. s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
Zastoupena: Michalem Kuběnským` jednatelem Společnosti

Ičo: 04335759
DIČ: CZ04335759
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
Číslo účtu: 115-2351850217/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 246099.

Osoba oprávněna' jednat ve věcech dodávkyZboží:_

(dále jen „prodávající“)

lI.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a příslušnými
ustanoveními Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů. Na Základě tohoto Zákona nabývá kupující
majetek pro svého Zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

Smluvní strany prohlašují` Že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně4 Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Kupní smlouva

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

ıčo: 00096296
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 836801/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech dodávky Zboží:_
_
(dále jen „kupující“)

. Kuběnský, spol. s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
Zastoupena: Michalem Kuběnským` jednatelem Společnosti

Ičo: 04335759
DIČ: CZ04335759
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
Číslo účtu: 115-2351850217/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 246099.

Osoba oprávněna' jednat ve věcech dodávkyZboží:_

(dále jen „prodávající“)

lI.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a příslušnými
ustanoveními Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů. Na Základě tohoto Zákona nabývá kupující
majetek pro svého Zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

Smluvní strany prohlašují` Že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně4 Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.



3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštěni předmětu plnění
„Dodávka galerijního osvětlovacího systemu do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle teto smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní Osvětlovací system, a to
včetně instalace dle Specifikace viz příloha č. 1 (dále jen „Zboží“), Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží, Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle či. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku Z teto smlouvy prove'st take
dopravu Zboží do místa plnění, instalaci/montáž Zboží a seznámeni zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v saZbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(slovy: Jedenmiliondvacettisicšestsetdvacetjednakorunčeských a 96halěřů),

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

24 Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se Splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit,

V.
Misto a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice,

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při zohlednění požadavků a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Zapocnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy a
skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré zboží dle teto smlouvy.

3A Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy zástupců obou smluvních stran. Je-lí součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum '
www.muzeumnj.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštěni předmětu plnění
„Dodávka galerijního osvětlovacího systemu do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle teto smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní Osvětlovací system, a to
včetně instalace dle Specifikace viz příloha č. 1 (dále jen „Zboží“), Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží, Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle či. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku Z teto smlouvy prove'st take
dopravu Zboží do místa plnění, instalaci/montáž Zboží a seznámeni zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v saZbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(slovy: Jedenmiliondvacettisicšestsetdvacetjednakorunčeských a 96halěřů),

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

24 Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se Splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit,

V.
Misto a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice,

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při zohlednění požadavků a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Zapocnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy a
skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré zboží dle teto smlouvy.

3A Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy zástupců obou smluvních stran. Je-lí součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum '
www.muzeumnj.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštěni předmětu plnění
„Dodávka galerijního osvětlovacího systemu do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle teto smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní Osvětlovací system, a to
včetně instalace dle Specifikace viz příloha č. 1 (dále jen „Zboží“), Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží, Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle či. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku Z teto smlouvy prove'st take
dopravu Zboží do místa plnění, instalaci/montáž Zboží a seznámeni zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v saZbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(slovy: Jedenmiliondvacettisicšestsetdvacetjednakorunčeských a 96halěřů),

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

24 Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se Splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit,

V.
Misto a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice,

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při zohlednění požadavků a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Zapocnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy a
skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré zboží dle teto smlouvy.

3A Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy zástupců obou smluvních stran. Je-lí součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum '
www.muzeumnj.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštěni předmětu plnění
„Dodávka galerijního osvětlovacího systemu do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle teto smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní Osvětlovací system, a to
včetně instalace dle Specifikace viz příloha č. 1 (dále jen „Zboží“), Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží, Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle či. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku Z teto smlouvy prove'st take
dopravu Zboží do místa plnění, instalaci/montáž Zboží a seznámeni zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v saZbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(slovy: Jedenmiliondvacettisicšestsetdvacetjednakorunčeských a 96halěřů),

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

24 Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se Splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit,

V.
Misto a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice,

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při zohlednění požadavků a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Zapocnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy a
skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré zboží dle teto smlouvy.

3A Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy zástupců obou smluvních stran. Je-lí součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum '
www.muzeumnj.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštěni předmětu plnění
„Dodávka galerijního osvětlovacího systemu do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle teto smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní Osvětlovací system, a to
včetně instalace dle Specifikace viz příloha č. 1 (dále jen „Zboží“), Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží, Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle či. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku Z teto smlouvy prove'st take
dopravu Zboží do místa plnění, instalaci/montáž Zboží a seznámeni zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v saZbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(slovy: Jedenmiliondvacettisicšestsetdvacetjednakorunčeských a 96halěřů),

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

24 Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se Splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit,

V.
Misto a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice,

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při zohlednění požadavků a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Zapocnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy a
skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré zboží dle teto smlouvy.

3A Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy zástupců obou smluvních stran. Je-lí součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum '
www.muzeumnj.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštěni předmětu plnění
„Dodávka galerijního osvětlovacího systemu do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle teto smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní Osvětlovací system, a to
včetně instalace dle Specifikace viz příloha č. 1 (dále jen „Zboží“), Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží, Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle či. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku Z teto smlouvy prove'st take
dopravu Zboží do místa plnění, instalaci/montáž Zboží a seznámeni zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v saZbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(slovy: Jedenmiliondvacettisicšestsetdvacetjednakorunčeských a 96halěřů),

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

24 Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené se Splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit,

V.
Misto a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice,

2. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při zohlednění požadavků a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Zapocnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy a
skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré zboží dle teto smlouvy.

3A Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy zástupců obou smluvních stran. Je-lí součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum '
www.muzeumnj.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně Způsobilý kZajíštění předmětu plnění
„Dodávka galerijniho osvětlovacího Systému do Muzea nákladních automobilů
Tatra“ podle této smlouvy.

llI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající Se Zavazuje odevzdat kupujícímu galerijní osvětlovací Systém, a to
včetně instalace dle Specifikace viZ příloha č. 1 (dálejen „Zboží“). Prodávající se dále
Zavazuje umožnit kupujícímu, resp. Zřizovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke
Zboží. Kupující Se Zavazuje zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu
dle ČI. IV této smlouvy.

2A Prodávající je povinen v rámci plnění Svého Závazku Z této Smlouvy provést také
dopravu Zboží do mista plnění, instalací/montáž Zboží a Seznámení Zaměstnancü
kupujícího s obsluhou Zboží.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je Sjednána takto:

kupní cena bez DPH 84348922 Kč

DPH v sazbě % 177.132,74 Kč

Kupní cena včetně DPH 102062196 Kč

(Slovyı Jedenmiliondvacettisícšestsetdvacetjednakorunčeských a 96haleřù).

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze Č. 2 této smlouvy

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto Článku Smlouvy Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené Se splněním jeho Závazků vyplývajících Z této Smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže Zboží, provedení
funkční Zkoušky, seznámení Sobsluhou Zboží adalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.
Místo a doba plnění, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilů Tatra, Husova 1326/13,742 21 Kopřivnice.

2A Prodávající dodá Zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při Zohlednění požadavku a potřeb
kupujícího tak, že dodávky Zboží Započnou ihned po nabytí ÚČínnoSti smlouvy a
Skončí nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré Zboží dle této Smlouvy.

3. Zboží bude považováno Za odevzdané převzetím Zboží kupujícím a potvrzením
dodacího listu v místě plnění podpisy Zástupců obou smluvních StranA Je-li Součástí
závazku prodávajícího montáž/instalace Zboží, provedení funkční Zkoušky nebo

#muzeum ˇ
www.muzeumnj.



Seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím dle předchozího -
odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list` návod kpoužití apod.)
v českém jazyce.

Kupujicí je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku`
b) Zboží odpovídající ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů od odevzdání Zboží a doručené
kupujícímu Zálohové platby nebudou poskytovány

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření`
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodaciho listuA

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta Splatnosti béží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím dle předchozího -
odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list` návod kpoužití apod.)
v českém jazyce.

Kupujicí je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku`
b) Zboží odpovídající ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů od odevzdání Zboží a doručené
kupujícímu Zálohové platby nebudou poskytovány

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření`
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodaciho listuA

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta Splatnosti béží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím dle předchozího -
odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list` návod kpoužití apod.)
v českém jazyce.

Kupujicí je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku`
b) Zboží odpovídající ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů od odevzdání Zboží a doručené
kupujícímu Zálohové platby nebudou poskytovány

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření`
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodaciho listuA

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta Splatnosti béží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím dle předchozího -
odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list` návod kpoužití apod.)
v českém jazyce.

Kupujicí je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku`
b) Zboží odpovídající ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů od odevzdání Zboží a doručené
kupujícímu Zálohové platby nebudou poskytovány

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření`
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodaciho listuA

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta Splatnosti béží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím dle předchozího -
odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list` návod kpoužití apod.)
v českém jazyce.

Kupujicí je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku`
b) Zboží odpovídající ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů od odevzdání Zboží a doručené
kupujícímu Zálohové platby nebudou poskytovány

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření`
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodaciho listuA

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta Splatnosti béží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím dle předchozího -
odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list` návod kpoužití apod.)
v českém jazyce.

Kupujicí je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku`
b) Zboží odpovídající ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů od odevzdání Zboží a doručené
kupujícímu Zálohové platby nebudou poskytovány

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření`
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodaciho listuA

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta Splatnosti béží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

seznámení sobsluhou Zboží, považuje se Zboží Za Odevzdané až po jejich
provedení a převzetí Zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím dle předchozího -
Odstavce; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.
Kupující je oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům a předpisům výrobce,
b) při převzetí Zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 Občanského Zákoníku (Záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

Kupující je povínenı
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku,
b) Zboží odpovídající ujednání dle této Smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

VII.
Platební podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově na Základé faktury vystavené
prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnů Od odevzdání zboží a doručené
kupujícímu. Zálohové platby nebudou poskytovány.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat
Označení fakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikaci ve lvním vyjádření,
zejména rozpis jednotlivých položek.

Přílohou faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu4

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů Ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je kupující Oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprOvedení Opravy
svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede Opravu vystavením nové
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží Ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIII.
Záruka za jakost, práva Z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje Záruku Za jakost (dále jen „Záruka“)
ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
obsahujícím co nejpodrobnější Speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním Středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpeči prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněněho zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních Stran

V případě prodlení s dodáním zboží Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý izapočatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady Zboží zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se zaplacenim kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c

„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
obsahujícím co nejpodrobnější Speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním Středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpeči prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněněho zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních Stran

V případě prodlení s dodáním zboží Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý izapočatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady Zboží zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se zaplacenim kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c

„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
obsahujícím co nejpodrobnější Speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním Středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpeči prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněněho zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních Stran

V případě prodlení s dodáním zboží Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý izapočatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady Zboží zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se zaplacenim kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c

„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
obsahujícím co nejpodrobnější Speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním Středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpeči prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněněho zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních Stran

V případě prodlení s dodáním zboží Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý izapočatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady Zboží zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se zaplacenim kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c

„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
obsahujícím co nejpodrobnější Speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním Středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpeči prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněněho zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních Stran

V případě prodlení s dodáním zboží Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý izapočatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady Zboží zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se zaplacenim kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c

„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
obsahujícím co nejpodrobnější Speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním Středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpeči prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněněho zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních Stran

V případě prodlení s dodáním zboží Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý izapočatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady Zboží zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se zaplacenim kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c

„Záruční doba“). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční
doba se Staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádné užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad, které má Zboží při převzetí kupujícím,
byty se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí Zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své
povinností. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží kupujícím` má
se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku smlouvy avady, které se projeví 'během
Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatné.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu Zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. e-mailem,
Obsahujícím co nejpodrobnějši speciflkaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na adresu Sídla prodávajícího či na e-mail:_

Kupující má právo na odstranění vady nebo opravou nebo dodáním nové věci; je-li
vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis Za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce Zabezpečí prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo
vyměněného zboží Zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
pokud Se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

V případě výměny vadného Zboží Začíná na vyménéné zboží běžet nová Záruční
doba v délce dle odst. 1 tohoto Článku smlouvy.

O provedení opravy či výměně zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

IX.
Zajištění splnění závazků a povinnosti smluvních stran

V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH Za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady zboží Zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny Zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se Zaplacením kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši stanovené Občanskoprávními předpisy4

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

#muzeumn
www.muzeumnj.c



X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména

o neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

0 pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,

0 nedodržení Smluvních ujednání o záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo*ı lli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je vúpadku

ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí),

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovíííi Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně čislovaných a takto
Označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobní udaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muzeumnj.cz.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stviZují svými podpisy,

#m uzeum nj
www.muzeumnj.cz

X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména

o neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

0 pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,

0 nedodržení Smluvních ujednání o záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo*ı lli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je vúpadku

ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí),

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovíííi Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně čislovaných a takto
Označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobní udaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muzeumnj.cz.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stviZují svými podpisy,

#m uzeum nj
www.muzeumnj.cz

X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména

o neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

0 pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,

0 nedodržení Smluvních ujednání o záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo*ı lli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je vúpadku

ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí),

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovíííi Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně čislovaných a takto
Označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobní udaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muzeumnj.cz.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stviZují svými podpisy,

#m uzeum nj
www.muzeumnj.cz

X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména

o neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

0 pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,

0 nedodržení Smluvních ujednání o záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo*ı lli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je vúpadku

ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí),

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovíííi Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně čislovaných a takto
Označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobní udaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muzeumnj.cz.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stviZují svými podpisy,

#m uzeum nj
www.muzeumnj.cz

X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména

o neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

0 pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,

0 nedodržení Smluvních ujednání o záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo*ı lli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je vúpadku

ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí),

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovíííi Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně čislovaných a takto
Označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobní udaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muzeumnj.cz.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stviZují svými podpisy,

#m uzeum nj
www.muzeumnj.cz

X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména

o neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

0 pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,

0 nedodržení Smluvních ujednání o záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo*ı lli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je vúpadku

ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí),

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovíííi Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně čislovaných a takto
Označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobní udaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muzeumnj.cz.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stviZují svými podpisy,

#m uzeum nj
www.muzeumnj.cz

X.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva Zanikát
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatné porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy Se rozumí Zejména

0 neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednané době plnění,

o pokud má Zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastností,
které Si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

ø nedodržení smluvních ujednání o Záruce Za jakost nebo o právech
Z vadného plnění,

o prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delší než 60 dnů.

2. Kupující je dále oprávněn Od této Smlouvy Odstoupit v těchto případech:
a) bylo1 li příslušným soudem rozhodnuto O tom, Že prodávající je vůpadku

ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí):

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3, Odstoupenim od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení Smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy

Xl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu S
obsahem návrhu Smlouvy dojde druhé smluvní Straně, nestanoví ,li Zákon
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto Smluv ao registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru Smíuv“), jinak. Vtakovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo Změnu této smlouvy íZe provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto
označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

4. Osobni ůdaje prodávajícího obsažené v této smlouvě jsou kupujícím Zpracovávány
výlučně za účelem přípravy a plnění této smlouvy. Podrobné informace o
Zpracování a ochraně osobních údajů kupujícím jsou dostupné na internetových
stránkách kupujícího www.muZeumnj.cZ,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6. Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě`
vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a
že Se dohodly o celém jejím Obsahu, což stvrzují svými podpisy.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu Se Zákonem kupující.

8. Nedílnou souČastí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel spoIeČn stí

Kupujícíì

V Novem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita` Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu Se Zákonem kupující.

8. Nedílnou souČastí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel spoIeČn stí

Kupujícíì

V Novem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita` Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu Se Zákonem kupující.

8. Nedílnou souČastí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel spoIeČn stí

Kupujícíì

V Novem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita` Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu Se Zákonem kupující.

8. Nedílnou souČastí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel spoIeČn stí

Kupujícíì

V Novem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita` Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu Se Zákonem kupující.

8. Nedílnou souČastí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel spoIeČn stí

Kupujícíì

V Novem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita` Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu Se Zákonem kupující.

8. Nedílnou souČastí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel spoIeČn stí

Kupujícíì

V Novem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita` Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní Strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem kupující.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace předmětu Zakázky

Příloha Č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkový rozpočet)

Příloha Č. 3: Specifikace umístění galerijního osvětlení

Prodávající:

Ve Slaném, dne 29.04.2021

nský, jednatel společn sti

Kupující:

VNovem Jičíně
PhDr. Zdeněk Orlita, Ph. D.

ředitel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



Příloha č.1 Smlouvy vyspecifikovaný předmět koupě
Technický list svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

sařovaci charakteristika:

Pozice : Sl

rotačně souměrná

Příslušenství:

Čočka S vyzĂ char. rotačnè
Souměrnou O úhlu
poloviční Svítivosti (") 30.

Čočka s vyz. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivostí (°) 50.

Čočka S vyzařovací cha r.
oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka s plošnou
asymetrickou vyzařovaciCharakter výrobku: Lištové Svítidlo _ _Výrobce: _ ERCO V V rovině C0 (0): 21 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ˇ V rovině C90 (o): 21
CUÍ'OffI Bez DÚŽaŰaVkU Clonící příslušenství černé:

Certifikace; CE Druh Sv_zdroje: LED~COB
Barva Svítidla: Černá Obsah UVÍ NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDC'W max- 2 Clonicı' přísıušenstvi S
Způsob regulace Sv. toku: DALI protokol (ˇÍR' (Ra) ľ 92 křížovým přepažením

Zivotnost/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace Sv. toku (%): 100~1 > V horizontální ose: +435
Flicker free: ANO _ Ve Vertikální Use: 360 Ělonıcı pıěıysˇlıìıăerèsetvıés

' - One rn ıZ u rn .Víko" (W)^ 10 Světelný tok Zdroje (lm): 1510 y
Pf'kon (W): 12 Světelný mk Svindız (ırn): 845Krytí IP; 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):
Rozměr délka:
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Pomıdova' Zátěž (kN):

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. Svítidla

0,71
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým optickým Systém, s 3okruh0vým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomocí Optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problíkávánl viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.

Příloha č.1 Smlouvy vyspecifikovaný předmět koupě
Technický list svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

sařovaci charakteristika:

Pozice : Sl

rotačně souměrná

Příslušenství:

Čočka S vyzĂ char. rotačnè
Souměrnou O úhlu
poloviční Svítivosti (") 30.

Čočka s vyz. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivostí (°) 50.

Čočka S vyzařovací cha r.
oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka s plošnou
asymetrickou vyzařovaciCharakter výrobku: Lištové Svítidlo _ _Výrobce: _ ERCO V V rovině C0 (0): 21 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ˇ V rovině C90 (o): 21
CUÍ'OffI Bez DÚŽaŰaVkU Clonící příslušenství černé:

Certifikace; CE Druh Sv_zdroje: LED~COB
Barva Svítidla: Černá Obsah UVÍ NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDC'W max- 2 Clonicı' přísıušenstvi S
Způsob regulace Sv. toku: DALI protokol (ˇÍR' (Ra) ľ 92 křížovým přepažením

Zivotnost/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace Sv. toku (%): 100~1 > V horizontální ose: +435
Flicker free: ANO _ Ve Vertikální Use: 360 Ělonıcı pıěıysˇlıìıăerèsetvıés

' - One rn ıZ u rn .Víko" (W)^ 10 Světelný tok Zdroje (lm): 1510 y
Pf'kon (W): 12 Světelný mk Svindız (ırn): 845Krytí IP; 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):
Rozměr délka:
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Pomıdova' Zátěž (kN):

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. Svítidla

0,71
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým optickým Systém, s 3okruh0vým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomocí Optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problíkávánl viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.

Příloha č.1 Smlouvy vyspecifikovaný předmět koupě
Technický list svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

sařovaci charakteristika:

Pozice : Sl

rotačně souměrná

Příslušenství:

Čočka S vyzĂ char. rotačnè
Souměrnou O úhlu
poloviční Svítivosti (") 30.

Čočka s vyz. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivostí (°) 50.

Čočka S vyzařovací cha r.
oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka s plošnou
asymetrickou vyzařovaciCharakter výrobku: Lištové Svítidlo _ _Výrobce: _ ERCO V V rovině C0 (0): 21 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ˇ V rovině C90 (o): 21
CUÍ'OffI Bez DÚŽaŰaVkU Clonící příslušenství černé:

Certifikace; CE Druh Sv_zdroje: LED~COB
Barva Svítidla: Černá Obsah UVÍ NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDC'W max- 2 Clonicı' přísıušenstvi S
Způsob regulace Sv. toku: DALI protokol (ˇÍR' (Ra) ľ 92 křížovým přepažením

Zivotnost/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace Sv. toku (%): 100~1 > V horizontální ose: +435
Flicker free: ANO _ Ve Vertikální Use: 360 Ělonıcı pıěıysˇlıìıăerèsetvıés

' - One rn ıZ u rn .Víko" (W)^ 10 Světelný tok Zdroje (lm): 1510 y
Pf'kon (W): 12 Světelný mk Svindız (ırn): 845Krytí IP; 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):
Rozměr délka:
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Pomıdova' Zátěž (kN):

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. Svítidla

0,71
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým optickým Systém, s 3okruh0vým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomocí Optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problíkávánl viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.

Příloha č.1 Smlouvy vyspecifikovaný předmět koupě
Technický list svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

sařovaci charakteristika:

Pozice : Sl

rotačně souměrná

Příslušenství:

Čočka S vyzĂ char. rotačnè
Souměrnou O úhlu
poloviční Svítivosti (") 30.

Čočka s vyz. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivostí (°) 50.

Čočka S vyzařovací cha r.
oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka s plošnou
asymetrickou vyzařovaciCharakter výrobku: Lištové Svítidlo _ _Výrobce: _ ERCO V V rovině C0 (0): 21 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ˇ V rovině C90 (o): 21
CUÍ'OffI Bez DÚŽaŰaVkU Clonící příslušenství černé:

Certifikace; CE Druh Sv_zdroje: LED~COB
Barva Svítidla: Černá Obsah UVÍ NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDC'W max- 2 Clonicı' přísıušenstvi S
Způsob regulace Sv. toku: DALI protokol (ˇÍR' (Ra) ľ 92 křížovým přepažením

Zivotnost/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace Sv. toku (%): 100~1 > V horizontální ose: +435
Flicker free: ANO _ Ve Vertikální Use: 360 Ělonıcı pıěıysˇlıìıăerèsetvıés

' - One rn ıZ u rn .Víko" (W)^ 10 Světelný tok Zdroje (lm): 1510 y
Pf'kon (W): 12 Světelný mk Svindız (ırn): 845Krytí IP; 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):
Rozměr délka:
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Pomıdova' Zátěž (kN):

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. Svítidla

0,71
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým optickým Systém, s 3okruh0vým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomocí Optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problíkávánl viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.

Příloha č.1 Smlouvy vyspecifikovaný předmět koupě
Technický list svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

sařovaci charakteristika:

Pozice : Sl

rotačně souměrná

Příslušenství:

Čočka S vyzĂ char. rotačnè
Souměrnou O úhlu
poloviční Svítivosti (") 30.

Čočka s vyz. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivostí (°) 50.

Čočka S vyzařovací cha r.
oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka s plošnou
asymetrickou vyzařovaciCharakter výrobku: Lištové Svítidlo _ _Výrobce: _ ERCO V V rovině C0 (0): 21 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ˇ V rovině C90 (o): 21
CUÍ'OffI Bez DÚŽaŰaVkU Clonící příslušenství černé:

Certifikace; CE Druh Sv_zdroje: LED~COB
Barva Svítidla: Černá Obsah UVÍ NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDC'W max- 2 Clonicı' přísıušenstvi S
Způsob regulace Sv. toku: DALI protokol (ˇÍR' (Ra) ľ 92 křížovým přepažením

Zivotnost/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace Sv. toku (%): 100~1 > V horizontální ose: +435
Flicker free: ANO _ Ve Vertikální Use: 360 Ělonıcı pıěıysˇlıìıăerèsetvıés

' - One rn ıZ u rn .Víko" (W)^ 10 Světelný tok Zdroje (lm): 1510 y
Pf'kon (W): 12 Světelný mk Svindız (ırn): 845Krytí IP; 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):
Rozměr délka:
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Pomıdova' Zátěž (kN):

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. Svítidla

0,71
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým optickým Systém, s 3okruh0vým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomocí Optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problíkávánl viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.

Příloha č.1 Smlouvy vyspecifikovaný předmět koupě
Technický list svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

sařovaci charakteristika:

Pozice : Sl

rotačně souměrná

Příslušenství:

Čočka S vyzĂ char. rotačnè
Souměrnou O úhlu
poloviční Svítivosti (") 30.

Čočka s vyz. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivostí (°) 50.

Čočka S vyzařovací cha r.
oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka s plošnou
asymetrickou vyzařovaciCharakter výrobku: Lištové Svítidlo _ _Výrobce: _ ERCO V V rovině C0 (0): 21 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ˇ V rovině C90 (o): 21
CUÍ'OffI Bez DÚŽaŰaVkU Clonící příslušenství černé:

Certifikace; CE Druh Sv_zdroje: LED~COB
Barva Svítidla: Černá Obsah UVÍ NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDC'W max- 2 Clonicı' přísıušenstvi S
Způsob regulace Sv. toku: DALI protokol (ˇÍR' (Ra) ľ 92 křížovým přepažením

Zivotnost/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace Sv. toku (%): 100~1 > V horizontální ose: +435
Flicker free: ANO _ Ve Vertikální Use: 360 Ělonıcı pıěıysˇlıìıăerèsetvıés

' - One rn ıZ u rn .Víko" (W)^ 10 Světelný tok Zdroje (lm): 1510 y
Pf'kon (W): 12 Světelný mk Svindız (ırn): 845Krytí IP; 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):
Rozměr délka:
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Pomıdova' Zátěž (kN):

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. Svítidla

0,71
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým optickým Systém, s 3okruh0vým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomocí Optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problíkávánl viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.

Příloha Č.l Smlouvy vyspecilìkovaný předmět koupě
Technický list Svítidla a příslušenství:

ferenční rozměry (výkres):

Vyzařovaci charakterıstika:

Pozice : 51

rotaćnë souměrná

Příslušenství :

ČOČka s výz. char. rotaćnè
souměrnou o úhlu
poloviční svítivostí (°) 30.

Čočka S vyz. char. rotačně
souměrnou 0 úhlu
poloviční svítivOSti (°) 50.

Čočka s vyzařovací charA
Oválno o úhlu poloviční
Svítivosti (°) 62 x 21.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovacíCharakter výrobku: LiŠtové svítidlo . ,Výrobce: _ ERCO _ V rovině C0 (0): 21 charakteristikou,

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 21
CUÍ'Offľ Bez požadavku Clonící příslušenství černe'.

Certifikace; CE Druh Sv_zdr0}eí LED'COB
Barva Svítidla: Černá ObSah UVI NE
Napájení; 220vv240v/50Hz TCI 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDCMI max- 2 Gomcı' přisIuŠenStVí S
Zpúsob regulace sv. toku: DALI protokol (ˇŠR' (Ra) 5 92 křižovým přepažením

ZivotnoSt/LLMF: 50.000h L90/BlO Černé
Směrovatelnost (°) :

Rozsah regulace sv. toku (%): 100-1 > V horizontální ose: +`135

F'ickef "se ANO _ve vertikální øsez 360 Ě'm'“ Pì',ž*k“S@Q5*ˇ'§
' ' one mrız ou cerne.

VYıkon (Wl' 10 Světelný tok Zdroje (Im): 1510 y
Pr'kD" (W): 12 Svèıeıný tok Svindıx (im); 845Krytí ıPz 20
Izolační třída:
Rázová pevnost IK:

Povrchová teplota (C°):

Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:

Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):

Rozměr délka:
Rozměr šířka:

Rozměr výška:
Po'tflxdová Zátěž (kN):

||

Bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

0,71
vız výkres

Svítidlo s bezreflektorovým optickým systém, S šokruhovým adapterem do napájecích lištÁ S možností Změny vyzařovací
char, pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
svítıdla z lišty. Světelný tok stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka: Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.



:íloha č. l Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové Svítidlo . .
Výrobce: ERCO ` V "0Viflë CO (°)I 35 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 35
Cumffľ Bel POŽadaVkU cıøniçi přislušenství černé.

Certifikace; CE Druh svvzdroje: LED~COB
Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace Světeınèhø toku: ANO SDCMI max- 2 Cıøniçí příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (R3) 2 92 křižovým přepažęním

Živnrnost/LLMF: 50.000h L90/BIO černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice ˇ. SZ

rotaČně Souměrná

Příslušenství :
Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou O úhlu
poloviční svítivosti (°) 27Á

Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivosti (“) 54.

Čočka S vyzařovací char.
Oválnou O úhlu poloviční
svítivosti (°) 66 x 25.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 1004 _ v horizontální ose: +7135

Flìcker free: ANO f ve vertikální ose: 360 Ě'Omc' pnsžıťšñrěsetšıă
l ' One mrı .

Víko" (WL 36 Světelný tok Zdroje (lm): 5455 V
Pr'ko" (W): 40 svèreıný mk Svitidıa (Im): 3825
Krytí IP: 20

Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C°):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm);

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Po'mıdová Zátěž (kN):

ll

bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým Optickým Systém, s šokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností Změny vyzařovací
char. pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka : Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedenojinakA

:íloha č. l Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové Svítidlo . .
Výrobce: ERCO ` V "0Viflë CO (°)I 35 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 35
Cumffľ Bel POŽadaVkU cıøniçi přislušenství černé.

Certifikace; CE Druh svvzdroje: LED~COB
Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace Světeınèhø toku: ANO SDCMI max- 2 Cıøniçí příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (R3) 2 92 křižovým přepažęním

Živnrnost/LLMF: 50.000h L90/BIO černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice ˇ. SZ

rotaČně Souměrná

Příslušenství :
Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou O úhlu
poloviční svítivosti (°) 27Á

Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivosti (“) 54.

Čočka S vyzařovací char.
Oválnou O úhlu poloviční
svítivosti (°) 66 x 25.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 1004 _ v horizontální ose: +7135

Flìcker free: ANO f ve vertikální ose: 360 Ě'Omc' pnsžıťšñrěsetšıă
l ' One mrı .

Víko" (WL 36 Světelný tok Zdroje (lm): 5455 V
Pr'ko" (W): 40 svèreıný mk Svitidıa (Im): 3825
Krytí IP: 20

Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C°):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm);

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Po'mıdová Zátěž (kN):

ll

bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým Optickým Systém, s šokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností Změny vyzařovací
char. pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka : Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedenojinakA

:íloha č. l Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové Svítidlo . .
Výrobce: ERCO ` V "0Viflë CO (°)I 35 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 35
Cumffľ Bel POŽadaVkU cıøniçi přislušenství černé.

Certifikace; CE Druh svvzdroje: LED~COB
Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace Světeınèhø toku: ANO SDCMI max- 2 Cıøniçí příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (R3) 2 92 křižovým přepažęním

Živnrnost/LLMF: 50.000h L90/BIO černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice ˇ. SZ

rotaČně Souměrná

Příslušenství :
Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou O úhlu
poloviční svítivosti (°) 27Á

Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivosti (“) 54.

Čočka S vyzařovací char.
Oválnou O úhlu poloviční
svítivosti (°) 66 x 25.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 1004 _ v horizontální ose: +7135

Flìcker free: ANO f ve vertikální ose: 360 Ě'Omc' pnsžıťšñrěsetšıă
l ' One mrı .

Víko" (WL 36 Světelný tok Zdroje (lm): 5455 V
Pr'ko" (W): 40 svèreıný mk Svitidıa (Im): 3825
Krytí IP: 20

Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C°):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm);

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Po'mıdová Zátěž (kN):

ll

bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým Optickým Systém, s šokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností Změny vyzařovací
char. pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka : Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedenojinakA

:íloha č. l Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové Svítidlo . .
Výrobce: ERCO ` V "0Viflë CO (°)I 35 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 35
Cumffľ Bel POŽadaVkU cıøniçi přislušenství černé.

Certifikace; CE Druh svvzdroje: LED~COB
Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace Světeınèhø toku: ANO SDCMI max- 2 Cıøniçí příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (R3) 2 92 křižovým přepažęním

Živnrnost/LLMF: 50.000h L90/BIO černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice ˇ. SZ

rotaČně Souměrná

Příslušenství :
Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou O úhlu
poloviční svítivosti (°) 27Á

Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivosti (“) 54.

Čočka S vyzařovací char.
Oválnou O úhlu poloviční
svítivosti (°) 66 x 25.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 1004 _ v horizontální ose: +7135

Flìcker free: ANO f ve vertikální ose: 360 Ě'Omc' pnsžıťšñrěsetšıă
l ' One mrı .

Víko" (WL 36 Světelný tok Zdroje (lm): 5455 V
Pr'ko" (W): 40 svèreıný mk Svitidıa (Im): 3825
Krytí IP: 20

Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C°):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm);

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Po'mıdová Zátěž (kN):

ll

bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým Optickým Systém, s šokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností Změny vyzařovací
char. pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka : Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedenojinakA

:íloha č. l Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové Svítidlo . .
Výrobce: ERCO ` V "0Viflë CO (°)I 35 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 35
Cumffľ Bel POŽadaVkU cıøniçi přislušenství černé.

Certifikace; CE Druh svvzdroje: LED~COB
Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace Světeınèhø toku: ANO SDCMI max- 2 Cıøniçí příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (R3) 2 92 křižovým přepažęním

Živnrnost/LLMF: 50.000h L90/BIO černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice ˇ. SZ

rotaČně Souměrná

Příslušenství :
Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou O úhlu
poloviční svítivosti (°) 27Á

Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivosti (“) 54.

Čočka S vyzařovací char.
Oválnou O úhlu poloviční
svítivosti (°) 66 x 25.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 1004 _ v horizontální ose: +7135

Flìcker free: ANO f ve vertikální ose: 360 Ě'Omc' pnsžıťšñrěsetšıă
l ' One mrı .

Víko" (WL 36 Světelný tok Zdroje (lm): 5455 V
Pr'ko" (W): 40 svèreıný mk Svitidıa (Im): 3825
Krytí IP: 20

Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C°):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm);

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Po'mıdová Zátěž (kN):

ll

bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým Optickým Systém, s šokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností Změny vyzařovací
char. pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka : Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedenojinakA

:íloha č. l Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové Svítidlo . .
Výrobce: ERCO ` V "0Viflë CO (°)I 35 charakteristikou.

Obchodní název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (o): 35
Cumffľ Bel POŽadaVkU cıøniçi přislušenství černé.

Certifikace; CE Druh svvzdroje: LED~COB
Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace Světeınèhø toku: ANO SDCMI max- 2 Cıøniçí příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (R3) 2 92 křižovým přepažęním

Živnrnost/LLMF: 50.000h L90/BIO černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice ˇ. SZ

rotaČně Souměrná

Příslušenství :
Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou O úhlu
poloviční svítivosti (°) 27Á

Čočka S vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční Svítivosti (“) 54.

Čočka S vyzařovací char.
Oválnou O úhlu poloviční
svítivosti (°) 66 x 25.

Čočka S plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 1004 _ v horizontální ose: +7135

Flìcker free: ANO f ve vertikální ose: 360 Ě'Omc' pnsžıťšñrěsetšıă
l ' One mrı .

Víko" (WL 36 Světelný tok Zdroje (lm): 5455 V
Pr'ko" (W): 40 svèreıný mk Svitidıa (Im): 3825
Krytí IP: 20

Izolační třída:
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C°):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm);

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:
Po'mıdová Zátěž (kN):

ll

bez požadavku

A+

hliník
pasivní- konstr. svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo S bezreflektorovým Optickým Systém, s šokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností Změny vyzařovací
char. pomocí optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. Instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla Z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné Zrakem i při pořizování video Záznamu.

Poznámka : Příslušenství není Součástí výrobku pokud není uvedenojinakA

:íloha č. 1 Smlouvy vystecifikovaný předmět koupě
'echnický list Svítidla a příslušenství:

Charakter výrobku: Lištové svítidlo . .
Výrobce: ERCO - v rovině CO (°): 35 charakterıstıkou.

Obchodni název: Optec Spotlight ' V rovině C90 (u): 35 ˇ
Cut'Off: Bez pozadavk“ Clonící přislušenství Černé.

Certifikace; CE Druh svýzdroje: LED~COB

Barva svítidla: Černá Obsah UV: NE

Napájení: 220v~240v/50Hz Tc: 3000 K
Regulace světelného toku: ANO SDCMÍ max“ 2 Cıøníçi příslušenství 5
Způsob regulace sv. toku: DALI protokol CRI (Ra) Í 92 křížovým přepažęnim

Životnost/MMF; 50.000h Lso/Bıo Černé

Referenční rozměry (výkres):

Vyzařovací charakteristika:

Směrovatelnost (°) :

Pozice Z SZ

rotačně Souměrná

Příslušenství z

Čočka S vyz. char. rotaČně
souměrnou o úhlu
poloviční svítivosti (°) 274

Čočka s vyZ. char. rotačně
Souměrnou o úhlu
poloviční svítivosti (°) 54.

Čočka s vyzařovací cha r.
oválnou 0 úhlu poloviční
Svítívosti (°) 66 x 25.

Čoćka s plošnou
asymetrickou vyzařovací

Rozsah regulace sv. toku (%): 100f1 _ v horizontální ose: +435

F'icker free: ANO v ve vertikální ose: 360 Clonící přˇížlušenřtvís
Výkon (W): 36 Světelný tok zdroje (Im): 5455 honey mnzkou ceme'
Příkon (W): 40 svèıeıny :nk Svindıa (Im): 3825
Krytí IP: 20
izolační třída: II
Rázová pevnost IK:
Povrchová teplota (C):
Třída energetické účinnosti:
Materiál:
Způsob chlazení:
Hmotnost (kg):
Rozměry (mm):

Rozměr délka;
Rozměr šířka:
Rozměr výška:

Pobłıdová Zátěž (kN):

bez požadavku

A+

hliník
pasıvní - konstr. Svítidla

1,25
viz výkres

Svítidlo s bezreflektorovým Optickým systém, s 30kruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací
char. pomoci optického příslušenství. Viz výpis příslušenství. instalace a výměna příslušenství bez nutnosti deinstalace
Svítidla z lišty. Světelný tok Stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné zrakem i při pořizování video záznamu.

Poznámka : Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.



-

.

.

.

-

.

-

.

.

-

.

.

.

-

.

-

.

.



.

.

. .

.

. .

.

. .

.

.




